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Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: Postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe materiatéw
biurowych

Zamawiajgcy, SP ZOZ MSWIA w Bialymstoku im. Mariana Zyndrama-Kosciatkowskiego, dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. Dz.U. 2024 poz. 1320), informuje, iz do prowadzonego postepowania wplynely nastepujace
pytania o wyjasnienie tresci SWZ:

Pakiet nr 3

W opisie kazdej pozycji, okreslajg Paristwo wykonanie etykiety z papieru gloss z klejem akrylowym na
bazie wody (wodno rozpuszczalny). Pytanie czy na pewno zamawiajacy wymaga etykiet z klejem wodno
rozpuszczalnym? Te rozwiazanie podraza produkt, a jesli zamawiajgcy nie ma zamiaru zmywac etykiet
w liniach przeznaczonych do czyszczenia wysokociénieniowego przy uzyciu myjek cisnieniowych,
rozwigzaniem bedzie klej akrylowy na bazie wody. Nie musi by¢ to klej wodno rozpuszczalny. Tego typu
rozwigzanie stosuje si¢ w centrach logistycznych gdzie poddawane sg czyszczeniu pojemniki
wielokrotnego uzytku.

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 3
Czy zamawiajgcy wymaga dostarczenia prébki etykiet?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 10 poz.2
Prosimy o sprecyzowanie rodzaju tasm w pakiecie 10 poz. 2: maja by¢ woskowe czy woskowo-zywiczne?
Odpowiedi: Tasmy w pakiecie 10 poz. 2, powinny by¢ woskowe.
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